citra oēs tractates iudeis ad fabricandū crucez & calicez & ornamenta ec-
clesiastica & cōtra dantes iudeis ad legiōē librorū in qb^o fuerit scriptū no-
mē xpi vel nomē virginis marie. & ut est exōdicatio q̄ fuit promulga-
ta p̄ eugenū quartū cōtra q̄ susceperunt medicinas cōfectas d̄ manu iu-
dei vel parātes eis cibos in festiuitatib^o vel comedētes aut bibētes cuj^o
eis vel arreōantē eis fructos beneficiorū ecclesiasticorū vel habētes
cum eis societatem in arreōamentis.

XXXIII. q̄a. **C**onfirmatio terna questio est de nouem actibus per orōnem sicut
per quemlibet sacerdotem seu confessorē.

P̄m^o act^o **C**onfessio. est q̄ ante omnia p̄fessor dicit & ingrat vtrū
ponens sit parochianus suus vel talis q̄ & ip̄e habeat potestātē autē
enā & absoluenti est tunc auctor ip̄m vel an sit extrane^o vel talis quaz
ip̄e auctor non p̄det tunc ip̄m remittit ad suū cōfessorē de quo quis sit
p̄fessor cōpetēs cuiuslibet diei fuit sup̄ de p̄ncipio vsqz ad p̄clusionē pu-
niam & ponitur late per hostiē. in sum. i. nra. de penēt. in. f. cui con-
fiteandum sit. vsqz ad. f. quando confiteandum est.

Secūdo act^o **C**onfessio est q̄ p̄fessor dicit penitēti q̄ humiliet se & po-
nit se ad pedes ip̄i. & si sit femina instruat ip̄am q̄ ip̄e deat extraneū
sō nec facit ip̄i respectat. q̄ sicut dicit abacuc facies mulieris v̄t^o v̄tē.
& s̄m doctrinā q̄ tradit hosti. iij. auferat fornicatōes a facie sua & a vultu
sua d̄ medio v̄bz suoz vt no. hosti. i. sum. in. nra. d̄ penū. v̄. dicit enā ei.

Tertio act^o **C**onfirmatio est q̄ cōfessor inducat penitēti ad verā pe-
nitētiā faciendā. Primo facit d̄o seu inducōo ip̄m vultū & suam elogio
ad cōpunctionē p̄ponēdo ei beneficia q̄ cōtulerit sibi deus creando & re-
creando ip̄sum & p̄ponēdo anīme eternitatē vite beatitatē. m̄iō mu-
tabilitatem fallaciam & deceptionē & xpi pietatē q̄ nō venit p̄pter iustos
sed p̄pter peccatores. vt notat hosti. in dicto. f. qualiter facit d̄o. v̄. in-

de moneat ip̄m. Et inducōo ip̄m ad cōmuniōē. Primo per cōmissorū
cogitationē. vnde ezechias. Recognabo tibi oēs annos meos in ama-
ritudine anime mee. Secūdo per purgōē de peccatis cōmissis. Tercio
iij. Reuidabo pudenda tua in facie tua. Et t̄m. iij. c. de ingrata est sup̄
carbōnes facta eoz. Tertio per detestatiōē peccati propter cuius vi-
litatē ip̄se peccator vilis factus est & abiectus. iij. petri. iij. q̄ vilis facta est
iterans vltis tuus. Job. viij. qui facit peccati seruus est peccati. Quarto
per timōem de vic iudicij. vnde Jeronimus quōtens diem illam cō-
fessionis corpore cōtremisco. Et idē dicit siue comedo siue bibo si-
ue aliquod aliud facio semper v̄tē illa tuba terribilis sonare a iudicij
tuba. V̄ argte moxta venite ad iudicij. Jē gregorius. quid faciet vir-
ga deserti vbi cōtinetur cecus paradisi. & j. petri. iij. Si iust^o vix salua

in d̄o p̄ q̄
penitētiā
idē ad cō-
muniōē per
cōfessionē
sunt acta.

det et medic^o corporalis debet facere multo fort^o hoc debet facere iudi-
 ces spirituales: q^o vbi mai^o periculum iminet caut^o est agendus. vt in. c. que
 sciamus. c. ij. de. Et breuiter hoc aperte determinatum est in cōsilio gene-
 rali. l. c. oia vtriusq^o sep^o. j. de peni. vbi dicitur. Sacerdos aut^o sit et scire
 tuas et cautus vt more experti medici supercrunfosat vni^o et olei^o vulne-
 ribus suauit^o diligēter ingre^o et pctōis circūstātiās et pctiōib^o pūre
 ter itelligat quale debeat illi pcedere cōsiliū et cui^o remediū scilicet
 pueris expertimētiās vterq^o ad sanandum egrotum. Et nota q^o dicit
 cōsiliū et cautus: nam dīcētus debet esse. et ideo necessario est q^o nō
 solū potestates sed etiā sciētā habeat et q^o canones penitētiāles de quib^o
 b^o in actu p^oimo. loquit^o nō ignoret. sicut dicit in l. i. in. c. j. de p^oanguī.
 et affini. o^o ec^o caut^o vt sapiēter et affute interroget a pctōis extrahat q^o forte
 ignoat. s; in hoc caut^o sit vt nec plures interrogatiōes faciat q^o ex-
 pediat q^o specialiter in interrogatiōib^o modi peccati et maxime i pctō
 fornicatiōis et quale cauendū est ne forte sibi motū quē nunq^o auertit a-
 pertat et sic ad pctōis q^o nunq^o fecit quodammodo instruat et inducat: vt
 aut^o sacerdos ad interrogatiōes faciēdas meli^o instruat scire o^o q^o inter-
 rogatiōes iste p^ostulit circa p^osonas circa pctā circa circūstātiās p^osonar^o
 et pctōis vt patet in p^ocell. c. oia vtriusq^o. et in. c. de. q. l. eo. n. et de penitē.
 di. v. c. i. Et de oib^o istis latius vide vt pleni^o ponit p^o hostian. sūma. eo.
 n. 4. q^o interrogatiōes. v. q^o ad. 4. q^o quis sit effect^o.

Septimum
 actus.

Septim^o act^o p^ocessoris ē q^o p^ocessor bene penset pctā sibi p^ocessa p^o peni-
 tentiā et iponat ei penitētiā habita informāde ad bene arbitrandū quā
 p^oniās iponere o^o. Et vt sacerdos i dispēnsādo circa p^oniās iponēdas caut^o
 arbitret^o debet scire canones p^oniāles quos dī iure scire tenet. b^ois sacer-
 dotis nomē vt i eo p^ostabit. vt l. c. q^o p^oniā. xxxviij. et q^o aut^o et quot sint isti ca-
 nones p^oniāles ē scitōdū q^o hostian. i sūma. isto n. de peni. 4. q^o pena. p^o pec-
 catis singula. ver. vt aut^o sacer. posuit. xl. vj. canones p^oniāles. speculau^o re-
 portans suo. eo. n. 4. scitōdū ē. posuit. xlv. canones p^oniāles. Jo. bocardo.
 l. x. vj. et xvij. et xij. lib. v. posuit. et. xliij. canones p^oniāles. Ego vō iter off^o
 p^ocessoris iuris canonici minim^o diuino adiutorio fulci^o discurrendū p^o
 oia voluminis iuris canonici iactū diuino decretoz. cccxij. canones.
 et i volumine decretalū. cxxj. canones p^oniāles. et i volumine. vj. h. xxxv. ca-
 nones et i volumine cle. p. canones p^oniāles. et sic sunt o^o pctōi canones
 p^oniāles i dictis voluminib^o actū et pctōi. ccccdxij. canones q^o ordi^o
 subiecti et ponentur.